
UCHWAŁA NR 161/7/XXV/16
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ

z dnia 20 lipca 2016 r.

w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorsko-restauratorskie przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz.U. z 2014r., poz. 1446 oraz z 2015 r. poz. 397, poz. 774 i poz. 1505) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r., poz. 446) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Przyznaje się Zgromadzeniu Księży Misjonarzy Św. Wincentego A Paulo, w imieniu którego 
występuje Ks. Tadeusz Lubiatowski Proboszcz Parafii Rzymsko - Katolickiej pw. Najświętszego Serca Pana 
Jezusa w Iłowej dotację celową z budżetu Gminy Iłowa na prace konserwatorsko – restauratorskie przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków decyzją Lubuskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków nr 
rejestru zabytków: L-B-154/poz. 1-16 z dnia 5 lutego 2015 r. polegające na wykonaniu prac konserwatorsko 
- restauratorskich organów piszczałkowych w Kościele filialnym p.w. Chrystusa Króla, ul. Kościelna 4, 68-
120 Iłowa w łącznej kwocie 30 000 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych).

§ 2. Udzielenie dotacji, o której mowa w § 1 jest zgodne z uchwałą Nr 118/6/XII/12 z dnia 29 lutego 
2012 r. w sprawie ustalenia zasad i trybu udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Iłowa na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 
(Dz.Urz. Woj. Lubuskiego z 2012 r. poz. 639).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Mirosław Wdowiak

Id: B54F4C14-3F95-49A8-B09F-1D280B9B7A6E. Podpisany Strona 1


		2016-07-19T22:00:00+0000
	68-120 Iłowa lubuskie Polska
	Mirosław Michał Wdowiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




